
LICZBA BEZROBOTNYCH I STOPA BEZROBOCIA  

W WOJEWÓDZTWIE KUJAWSKO-POMORSKIM  

NA TLE POLSKI I WOJEWÓDZTW  

W GRUDNIU 2015 ROKU 

Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu 



• Według stanu w końcu grudnia 2015 r. w województwie kujawsko-pomorskim 

zarejestrowanych pozostawało 107 255 bezrobotnych. Pod względem liczby bezrobotnych 

województwo zajmowało 7. miejsce w kraju.  

• W odniesieniu do poprzedniego miesiąca liczba bezrobotnych w regionie wzrosła o 3,3%, 

a w stosunku do grudnia 2014 wystąpił spadek o 15,6% (w kraju w odniesieniu do 

poprzedniego miesiąca liczba bezrobotnych wzrosła się o 2,1%, a w porównaniu z 

grudniem 2014 r. wystąpił spadek o 14,3%).  

• Stopa bezrobocia rejestrowanego w województwie kujawsko-pomorskim w grudniu 

wyniosła 13,3%. Pod względem wysokości stopy bezrobocia województwo kujawsko-

pomorskie zajmowało 2. miejsce w kraju (razem z woj. zachodniopomorskim).  

• W odniesieniu do poprzedniego miesiąca wzrosła o 0,4 pkt. proc., a w stosunku do grudnia 

2014 r. spadła o 2,2 pkt. proc. (w kraju stopa bezrobocia wzrosła o 0,4 pkt. proc. w 

odniesieniu do poprzedniego miesiąca , a w stosunku do grudnia 2014 r. spadła o 1,4 pkt. 

proc. i wyniosła 9,8%). 
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LICZBA BEZROBOTNYCH WEDŁUG WOJEWÓDZTW. STAN W DNIU 31 GRUDNIA 2015 R.

Źródło: opracowanie własne WUP w Toruniu na podstawie danych  GUS
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Opracowanie własne WUP w Toruniu na podstawie danych GUS
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Źródło: opracowanie własne WUP w Toruniu na podstawie Sprawozdania MPiPS-01 o rynku pracy
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Opracowanie własne WUP w Toruniu na podstawie danych GUS
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ZMIANA WYSOKOŚCI STOPY BEZROBOCIA WEDŁUG POWIATÓW 
W GRUDNIU 2015 R. W ODNIESIENIU DO POPRZEDNIEGO MIESIĄCA

(miesiąc do miesiąca w punktach procentowych)

Źródło: opracowanie własne WUP w Toruniu na podstawie danych GUS
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